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Die Speisekarte von Wilder Kaiser ’s aus Trier beinhaltet 22 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Heino Friedrich an Wilder Kaiser mag:

Die Speisekarte hat fir jeden Geschmack was dabei. Personal sehr aufmerksam. Keine langen Wartezeiten.
Guter Service. Vom Ambiente bis zum Essen alles ansprechend und sehr gut! Weiterlesen. Im Wilder Kaiser aus
Trier bietet kann man Speisen geniel3en, wie sie in Europa dblich sind, vor allem aber gibt es hier ziinftige
deutsche Speisen mit dazugehérigen Beilagen wie Pommes sowie Salaten.
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Wilder Taiser Speisekarte

Antipasti

RINDERKRAFTBRUHE 8 €
SCHWARZWALDER KIRSCH 7€
a. F [ ] l.l .‘l

NUSSKNACKER 7€
Burgers Elc.

JENSEITS DES KASEBURGERS 16 €

FISCH

BRETONISCHE RIESENCREVETTEN

SAATE
SALAT ,EURENER HOF* 14 €
Fiir den kleinen Hlunger

EIFELER KARTOFFELSUPPE 7€

Da haben wir den Salat!

SALAT HIT

Silvestermenii 2018

VARIATION VON DER SCHOKOLADE 9¢€

YIEBER PORTUGIESISCH
ODER BRETONISCH ?

PORTUGIESISCHE RIESENCREVETTEN

Zum Wegliiffeln

EURENER LAUCHCREMESUPPE
HUMMERSUPPE ,,KARDINAL*“

DARF ES AUCH OHNE
FIEISCH SEIN?

DAS GRUNE DING AUS DEN
BERGEN

FEUERTOPF VEGGIE

TOMATENSUPPE
FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE

UNGARISCHE GULASCHSUPPE

Nachapeisen
CREME BRULEE
COUPE DANEMARK

7€
9€

14 €

16 €

7€
8€
8€

8€
8€



Wilder Taiser Speisekarte

HIMBEER PANNA COTTA 8¢€ SORBETTELLER ,, SUSMITA* 8¢€
GRIESSKNODEL 9¢€



Wilder Taiser Speisekarte

Wilder haiser

Eurener-Stral3e 171 54294 Trier, Offnungszeiten:

Germany Montag 18:00-20:45
Dienstag 18:00-20:45 12:00-13:45
Mittwoch 18:00-20:45 12:00-13:45
Donnerstag 18:00-20:45 12:00-
13:45
Freitag 12:00-13:45 18:00-21:30
Samstag 12:00-13:45 18:00-21:30

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00-13:45 18:00-20:45
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